

امروز توی ستون آزاد روزانه مطلبی درباره فیلم طالع نحس و عدد شیطانی ۶۶۶ بود که توجه منو بخودش جلب کرد در بسیاری از مناطق آمریکا و یا اروپا، بنا بر اعتقاداتی که در بخش مکاشفه رویدادهای آخر زمان از عهد جدید کتاب مقدس هم آمده است، شماره ۶۶۶، عددی نحس به شمار می آید (جملات کتاب مقدس چنین است: سپس جانور عجیب دیگری دیدم که از داخل زمین بیرون آمد... بزرگ و کوچک، فقیر و غنی، برده و آزاد را وادار کرد تا علامت مخصوص را روی دست راست یا پیشانی خود بگذارند و هیچ کس نمی توانست شغلی به دست آورد تا چیزی بخرد، مگر این که علامت مخصوص این جانور، یعنی اسم یا عدد او را بر خود داشته باشد. این خود معمایی است و هر که باهوش باشد می تواند عدد جانور را محاسبه کند. این عدد، اسم یک انسان است و مقدار عددی حروف اسم او به ۶۶۶ می رسد. من به صورت اتفاقی این معما رو حل کردم البته ظاهرا قبلا حل شده بوده! حالا کاری که میگویم بکنید برنامه NOTEPAD رو باز کنید و این کلیدهای ترکیبی زیر رو به ترتیب از بزیند alt+ ۸۵, alt+ ۸۳, alt+ ۶۵, alt+ ۷۷, alt+ ۶۹, alt+ ۸۲, alt+ ۷۳, alt+ ۶۷, alt+ ۶۵, چی می بینید؟ درسته USAMERICA که همون United States of AMERICA است اعدادی که در کلیدهای ترکیبی زدید مقدار عددی حروف در کد استاندارد کاراکترها (ASCII) است حالا اون اعداد رو با هم جمع کنید ۸۵ + ۸۳ + ۶۵ + ۷۷ + ۶۹ + ۸۲ + ۷۳ + ۶۷ + ۶۵ = ۶۶۶ خب حالا چرا توی هالیوود عدد ۶۶۶ که سالهای سال (حداقل از سی سال قبل) اون رو به عنوان عدد شیطانی معرفی می کردند یکدفعه به یک عدد مقدس و رهایی بخش تبدیل می شود؟؟!!!! شاید آنها زودتر توانستن عدد جانور را محاسبه کنند !! فکر می کنم این موضوعی است که جای بحث بسیار دارد منتظر نظرات شما هستم

در واقع روز ششم از ماه ششم میلادی از ششمین سال این هزاره که سرهمش کنی می شه ۶۶۶. همون طور که می دونید عدد ۶۶۶ نماد شیطان هست و شیطان پرستها کلی توی دنیا مراسم داشتن برای خودشون. بهترین ساعتشون هم ساعت ۶ و ۶ دقیقه و ۶ ثانیه صبح بوده. یعنی دو بل ۶۶۶. کلیساها مراقب بودن که یه وقت گروه های شیطون پرست حمله نکنن به گورستانها و علامت صلیب گورها رو بکنن یا خرابکاری کنن.

اما روز ششم ژوئن روز ملی سوئد هم هست. تا همین پارسال این روز اصلا اهمیتی نداشته! سوئدی ها اصولا ملتی نیستن که به رسم و رسوم و مذهب و پیشینه کاری داشته باشن. با زمان حال حرکت می کنن واسه همین تعطیلی های این چنین هم براشون فقط ممکنه یه روز استراحت و خلاص شدن از شر کار باشه. دولت سوئد از پارسال این روز رو تعطیل اعلام کرده

۶۶۶ را علامت ابلیس نامیده اند و این شهرت را از کتاب وحی (فصل ۱۳، شعر ۱۸، برای کامل بودن) به دست آورده است. مشخصات جالبش همواره مورد توجه ریاضیدانان بوده است. اکنون به طور خلاصه چند ویژگی ریاضیاتی عدد ۶۶۶ را بیان میکنیم.

عدد ۶۶۶ به سادگی از جمع و تفریق توانهای ششم سه عدد آغازین به دست می آید.

$$۱۶-۲۶+۳۶=۶۶۶$$

همچنین این عدد برابر است با مجموع ارقام خود با اضافه جمع توانهای سوم ارقامش.

$$6+6+6+63+63+63=666$$

تنها پنج عدد صحیح مثبت با چنین خاصیتی وجود دارند. آنها را پیدا کنید.

جمع توانهای دوم ۷ عدد اول برابر است با ۶۶۶.

$$22+32+52+72+112+132+172=666$$

جمع ۱۴۴ رقم ابتدایی عدد پی برابر ۶۶۶ است. نکته جالب اینجاست که

$$(6+6) \times (6+6) = 144$$

۶۶۶ یکی از دو عدد صحیحی میباشد که برابر مجموع توانهای سوم از ارقام توان دوم خویش باضافه مجموع ارقام توان سومش است. یعنی:

$$443556 = 6662$$

$$295408296 = 6663$$

$$(2+9+5+4+0+8+2+9+6) + (43+43+33+53+53+63) = 666$$

۲۵۸۳ عدد دیگریست که دارای این خاصیت میباشد.

مجموع ۶۶۶ عدد اول حاوی عدد ۶۶ میباشد.

$$66659 \times 23 = 1533157 = +4969 + 4973 \dots 2+3+5+7+11+$$

دقیقا دو راه برای قرار دادن علامت "+" در رشته ۱۲۳۴۵۶۷۸۹ داریم تا ۶۶۶ حاصل شود در صورتیکه تنها یک راه برای رشته ۹۸۷۶۵۴۳۲۱

وجود دارد.

$$1+2+3+4+567+89=666$$

$$123+456+78+9=$$

$$9+87+6+543+21=666$$

۶۶۶ مقسوم علیه ۱۲۳۴۵۶۷۸۹+۹۸۷۶۵۴۳۲۱ میباشد.

عدد اسمیت عدد صحیحی است که مجموع ارقامش برابر است با مجموع ارقام عوامل اول خودش. ۶۶۶ یک عدد اسمیت است. زیرا:

$$37 \times 3 \times 3 \times 2 = 666$$

$$2+3+3+3+7=6+6+6$$

تابع $\Phi(n)$ در نظریه اعداد عبارت است از تعداد اعداد کوچکتر از n که نسبت به n اولند. قابل توجه است که:

$$6 \times 6 \times 6 = 666 \Phi(6)$$

در مورد دو فرشته توضیحاتی خواهیم داد ۱- شیطان، ۲- لوسifer

عدد شیطان ۶ است ، که عدد حیوان است و اشاره به آزاد کردن ذات جسمانی و نفسانی انسان دارد- می توان آن را رهایی گرگ درون نیز

نامید - . گناه معنایی ندارد و هیچ کس گناهکار نیست مگر آن کسی که خود را از لذت بردن از آنچه در اختیار اوست محروم می کند.

رنگ شیطان قرمز است . قرمز رنگ هیجان و احساسات است و شیطان قیّم و نگهبان شهوت ، قدرت ، خشم ، شادمانی ، خوشی ، ناراحتی و ...

- رها شدن - .

نماد شیطان آتش است و آتش نماد مناسبی ست برای طغیان هیجان . ویرانی و هوس دو نماد اساسی آتش و شیطان هستند.

جهت شیطان جنوب است و اشاره به تناقض ها از الوهیت گرفته تا ایجاد مدینه فاضله دینی و صعود به سمت خدا دارد .

نماد انسانی شیطان قدرت و هوس و هیجان درونی است به معنای آزاد کردن هیجان رسیدن به خواسته ها گذشتن از محدودیت ها و از میان

بردن آن کس و آن چیز که باعث آزار و اذیت می شود.

شمع نماد عبادتگاه شیطان است. شمع ها سمبل پایداری آتش شیطان و هیجان هستند.

نمود نجومی شیطان سیاره مریخ است . سیاره ای که نماد عدالت است . بر طبق متون کهن شیطان گناهکاران را تنبیه می کرد و شیطان را

فرشته انتقام گیرنده و یا فرشته عدالت می نامیدند.

بالاترین نمود شیطان به صورت خوداگاهی و رهایی کامل فرد ظاهر می شود.

" قوانین اخلاقی شیطان پرستان "

هیچ خدایی برتر و بالاتر از انسان نیست

انسان این حق را دارد که طبق قوانین دلخواه خود زندگی کند

که آن گونه زندگی کند که دلخواه اوست

کار کند آن گونه که دلخواه اوست

تفریح کند آن گونه که دلخواه اوست

استراحت کند آن گونه که دلخواه اوست

که بمیرد در هر زمان و به هر شکل که دلخواه اوست

انسان این حق را دارد که بخورد هر آنچه را که دوست دارد

ببشامد هر آنچه را که دوست دارد

اقامت گزیندهر کجا که دوست دارد

حرکت کند بروی زمین به هر سو که دوست دارد

انسان این حق را دارد که بیندیشد هرآنچه را که می خواهد

بگوید هرآنچه را که می خواهد

بنویسد هرآنچه را که می خواهد

ترسیم کند، بتراشد و بسازد هرآنچه را که می خواهد

بپوشد هرآنچه را که می خواهد

انسان این حق را دارد که عشق بورزد به هر نحو که مایل است

"سرشار از عشق شو و عشق را بخواه آن طور که آرزو داری ،

در هر زمان و هر مکان وبا هر کس که تو می خواهی "

انسان این حق را دارد که مقابله کند با کسانی که با این حقوق مخالف اند

" برده ها باید خدمت گزاری کنند "

کتاب سیاه شیطان که کتاب مقدس شیطان گرایان است هرگز به فارسی ترجمه نشده است .

از میان نسخه های موجود در ایران تنها دو نسخه به زبان لاتین (یکی نوشته شده در ۱۷۰۸ میلادی و متعلق به لرد والیشکا و دیگری نوشته

شده در ۱۸۹۳ میلادی و متعلق به کنتس ا.د.ادیمونس است) و بقیه نسخه ها به زبان انگلیسی هستند و تاکنون نیازی مبنی بر ترجمه ی

کتاب سیاه شیطان به زبان فارسی احساس نشده است

کابالا(عرفان یهود) وهمنشینی با شیطان پرستی « روزمره

بسمه تعالی

در این ۵ - ۶ سال گذشته که به واسطه رشته تحصیلی به طور مستقیم و متناوب با تئوری ها و مسائل سیاست بین الملل سر و کار داشتیم و

روند شکلگیری روابط بین کشورها در صد ساله گذشته را پیگیری می کرده ام، به نکته ای رسیده ام که شاید شما هم به آن رسیده باشید و

خود متوجه آن شده باشید و یا اینکه قبل از این هم شنیده باشید.

اگر به مسائل و مشکلات جهانی نگاهی بیندازیم و با دقت و مو شکافی بیشتر به آنان نگاه کنیم، ردّ پای گروهی را در آنان می بینیم که قرآن

مجید نیز به آن اشاره کرده است:

لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدُوًّا لِّلَّذِينَ ءَامَنُوا الْيَهُودَ وَ الَّذِينَ أَشْرَكُوا...

به طور مستلم، دشمن ترین مردم نسبت به مومنان را، یهود و مشرکان خواهی یافت... (سوره مائده آیه ۸۲)

تاریخ به ما نشان داده است که قوم یهود در گذشته، سرمنشاء مشکلات بسیار زیادی برای مسلمانان و مسیحیان بوده و این مسئله امروز هم ادامه دارد.

امروز تفکر صهیونیسم به عنوان یک روش و منش افراطی در بین یهود، وضعیت فرهنگی، اقتصادی، سیاسی جهان را تحت تأثیر عملکرد خشونت گرایانه و نژاد پرستانه خود قرار داده و برخی از کشورهای غربی نیز خواسته و یا ناخواسته به حمایت و پشتیبانی مالی، نظامی و سیاسی از صهیونیسم می پردازند.

صهیونیستها روشها و راههای گوناگونی برای رسیدن به اهداف خود دارند که به طور خلاصه می توان به چندی از آنها اشاره کرد:

- ۱- در دست گرفتن مراکز تولید ثروت و سیطره بر اقتصاد جهانی.
- ۲- نفوذ در طبقه حکام و سیاستمداران، برای تعیین خط مشی سیاسی منطبق با منافع صهیونیسم مانند: لابیهای صهیونیستی متنفذ در مجلس و کنگره آمریکا و...
- ۳- نفوذ و کنترل رسانه های جهان شمول و بین المللی و استفاده از حربه های تبلیغات رسانه ای مانند: روزنامه ها، خبرگزاریها، شبکه های تلویزیونی و ماهواره ای، صنعت سینما [به خصوص هالیوود] و...
- ۴- مظلوم نمایی در سطح بین المللی و سوء استفاده از افسانه هایی خود ساخته، مانند هولوکاست برای توجیه اقدامات وحشیانه خود.
- ۵- ایجاد سبکی از زندگی، که مردم جهان را وابسته به محصولات و امکانات خود می کند.
- ۶- استفاده از خلاء معنوی جهان امروز و ترویج عرفان و سیر و سلوکی یهودی به نام کابالا و جذب شخصیت‌های بزرگ جهانی به این مسلک، برای کاربردهای تبلیغاتی.

و...

لازم به ذکر است که صهیونیستها بیشتر این اقدامات را به صورت غیر مستقیم و یا اصطلاحاً در سایه انجام می دهند و در حقیقت اکثراً نقش بازی گردان پشت پرده را دارند.

در این یادداشت می خواهیم به بند ششم از مواردی که در بالا به آن اشاره شد بپردازم.

نمی دانم که آیا تا به حال کلمه "کابالا یا قباله یا kabbalah که ترجمه عبری کلمه קַבָּלָה می باشد" را شنیده اید یا نه.

خود من پیش از این به طور خیلی کلی و سطحی با این فرقه و آیین آشنا بودم و آن را یک سبک و روشی از عبادات یهودیان می دانستم تا اینکه به صورت اتفاقی به مطلبی برخوردیم که دیدگاه من نسبت به آن را به کلی تغییر داد و از سطح یک فرقه صرفاً یهودی فراتر برد و ابعاد همه جانبه ای را برای من آشکار کرد.

با کمی جستجو متوجه شدم که عده ای از دوستان هم به این مطلب پرداخته اند ولی یا خیلی کلی و سطحی بود و یا ناقص، این شد که در

حدود ۱۰ روز، روی این قضیه کار کردم و مطالبی را خواندم و دیدم و شنیدم که به قول معروف سرم سوت کشید!

در پایان مطلب، چند لینک برای آشنایی بیشتر شما با کابالا گذاشته ام که توصیه می کنم حتماً آنها را ببینید و مطالعه کنید.

اکثر منابع مربوط به کابالا در اینترنت به زبان انگلیسی، اسپانیایی و ایتالیایی می باشد. استاد ارجمند جناب آقای عبدالله شهبازی مقاله ای را

تحت عنوان "اسطوره‌ها جان می‌گیرند، مادونا کابالیست شد و نام خود را به استر تغییر داد" (۱) در سایت شخصیشان قرار داده اند که جامع

ترین مقاله فارسی در این باره بر روی اینترنت است.

همچنین برای فهم بهتر و عمیقتر کابالا، شیطان پرستی و عرفان یهودی، یکی از سخنرانیهای دکتر عباسی که در دانشگاه آزاد یزد ایراد شده

است با عنوان "از کابالا تا آرماگدون" را برای دانلود آماده کرده ام.

تأکید اکید می کنم که این سخنرانی را دانلود کرده و گوش کنید زیرا پنجره ای جدیدی از مفهوم و ماهیت کابالا، شیطان پرستی و نقش

صهیونیسم در آن و نمادهای آن در جامعه به سوی شما باز می شود.

در این سخنرانی به عباراتی همچون درخت کابالا(ستون ده گانه) (۲) ، پنتاگرام(Pentagram پنج ضلعی) (۳) ، ابلیسک(Obelisk –

همان ابلیس عربی) (۴) ، بُقْمِت (بز شاخدار نشسته بر پنتاگرام)(۵) و... بر می خورید که برای سهولت در فهم مطالب ایراد شده، تصاویر آن را

در سایت قرار داده ام.

آیا تا به حال به ساختمان وزارت دفاع آمریکا(پنتاگون) از بالا نگاه کرده اید؟ این ساختمان از بالا به صورت یک پنج ضلعی متساوی الاضلاع

است که اگر با دقت به آن نگاه کنید، همان پنج ضلعی میان پنتاگرام (علامت شیطان) می باشد.

بزرگترین ابلیس جهان در مقابل کاخ سفید در شهر واشنگتن نصب شده است.

گلکسار رایبه دهنده فلزیاب های هوشمند و تمام اتوماتیک با
تکنولوژی برتر و کاربری آسان برای افراد آماتور و حرفه ای

2سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش از جمله پاسخگویی به

سوالات شما

جهت مشاهده محصولات جدید شرکت گلکسار به
سایت www.GaLexar.com مراجعه کنید

کانال های تلگرام گلکسار:

[@galexarco](https://t.me/galexarco) کانال رسمی گلکسار

[@galexardl](https://t.me/galexardl) کانال دانلود نرم افزارها، کتاب، کاتالوگ و...

برای **دانلود رایگان** انواع کتاب های علوم غریبه و کتاب های آثار و علایم
گنج یابی به [سایت گلکسار](http://www.GaLexar.com) مراجعه کنید

دانلود رایگان مقالات و نرم افزارهای تبدیل گوشی به انواع ردیاب گران
قیمت مثل ردیاب ریفایندر، Rayfinder و جوتارا و یا ردیاب دو نفره جیو
لوکیتور، ردیاب دو نفره بیوتارا biotara و غیره

دانلود رایگان مقالات آموزشی کار با ردیاب و مقاله آشنایی با انواع فلزیاب
های تصویری

دانلود رایگان مقالات جدید و مقالاتی که در لیست زیر مشاهده میکنید در
سایت گلکسار

آموزش تبدیل گوشی موبایل به ردیاب شعاع زن فرکانسی همراه با نرم افزار

آموزش کار با ردیاب های آنتنی (ردیاب های گمانه زن)
آشنایی با انواع ردیاب و نحوه کار با آنها (حتما دقیق مطالعه کنید)

ساخت انواع آنتن برای ردیاب یا طلایاب های فرکانسی

آموزش ساخت ردیاب خوراک خور ساده

دانلود کتاب های مفید که به شما در گنج یابی کمک میکنند

لطفا سوال های خود در باره ردیاب را در سایت گلکسار مطرح کنید .
شماره تلفن ها برای کمک و خدمات گارانتی به کسانی است که فلزیاب های گلکسار را خریداری کرده و یا دادن اطلاعات به کسانی که مایل به خرید فلزیاب های گلکسار هستند

شرکت گلکسار ارائه دهنده بهترین دستگاه های فلزیاب، طلایاب و گنج یاب

شماره های تماس : 9119314595 و 09118335033